
UCHWAŁA NR XXVII/164/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 713, z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869, z późniejszymi zmianami), 
po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki w:Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 100.000 zł Rozdz. 80113 – 
Dowożenia uczniów do szkół o kwotę 100.000 złWydatki bieżące: o kwotę 100.000 zł, w tym: wydatki na 
realizację zadań statutowych o kwotę 100.000 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki w:Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 100.000 zł., Rozdz. 75075 – 
Promocja jst o kwotę 100.000 zł Wydatki bieżące: o kwotę 100.000 zł.,w tym: wydatki na realizację zadań 
statutowych o kwotę 100.000 zł.Uzasadnienie: Środki przeznacza się na zakup usług promocyjnych Gminy 
Łęczna przez  Górnik Łęczna SA. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 
 
 

Krzysztof Matczuk 

Id: B13FC8D0-1A21-4FCE-8B7F-6C0FCA3CE20D. Podpisany Strona 1




